
Uchwała Nr XXIX/199/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 maja 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w drodze bezprzetargowej części lokalu na 
czas nieoznaczony 

Na podstawie § 18 ust. 2 i 4 uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata lub czas nieoznaczony /Dz.Urz.Woj.Podk. z 2012 r. poz. 3140/ Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony części lokalu 
o powierzchni 2 m2

, wydzielonej z pomieszczenia o powierzchni 18,90 m2
, znajdującego się 

w serwerowni, na V piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie przy 
ul. Bieszczadzkiej 1, z przeznaczeniem na postawienie stacji referencyjnej działającej 

w ramach systemu ASG/EUPOS - na rzecz Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii 
w Warszawie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


